Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750105533
164

000750644310
570

000750102054
066

000750100014
280

000750104009
859

000020519800
000

000750179161
171

000750179160
399

000750105536
010

000750105536
263

000000000000
003

CLAVE

PROD SERV

50202304-
Jugos de repisa

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50112005-
Carne,
procesada con
aditivos

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50131800-
Queso

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

80141600-
Actividades de

ventag v

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

2

0.285

JUGOS

BENEGG6PZNAT

NUTRI P

PAN DULCE

YOPLAIT PAY

CHX SAL PAV

GV JAMON P

GV QS PANRED

SC CHOCO 750

SCLARA FRESA

BOLILLO

Base: 70.00,Impuesto:

Base: 50.00,Impuesto:

Base: 37.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 28.00,Impuesto:

Base: 22.23,Impuesto:

Base: 40.00,Impuesto:

Base: 69.00,Impuesto:

Base: 27.00,Impuesto:

Base: 27.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

18 de Agosto del 2023

07:30:52

IMAZAG396

BFAAFF87-B9C7-4B27-B99C-76D39CF535A3

UNIDAD
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$35.00

% Importe: $0.00
$50.00

% Importe: $0.00
$18.50

% Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.00
$28.00

6 Importe: $0.00
$78.00

% Importe: $0.0Q
$40.00

% Importe: $0.00
$69.00

6 Importe: $0.00
$27.00

% Importe: $0.00
$27.00

% Importe: $0.00
$2.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$70.00

$50.00

$37.00

$15.00

$28.00

$22.23

$40.00

$69.00

$27.00

$27.00

$12.00

Pagina 1 de 2



vorvao g

promocioén de

negocios
Base: 12.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750649500 [ 50181905- (1 GALLETASGV 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.00 $10.00
051 Galletas de impuesto.-
dulce

Base: 10.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.00

MG: TICKET No: 370240307064311601175 TR No: 9747

TOTAL CON LETRA
(CUATROCIENTOS SIETE PESOS 23/100 M.N.) SUBTOTAL $407.23
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $407.23

CADENA ORIGINAL

|I1.1|BFAAFF87-BIC7-4B27-B99C-76D39CF535A3|2023-08-18T08:31:52|SST060807KUO|c5SiiyRkoatKtpbW9igj8aaz7E2uVW/len1s6uly8kDinzQeL AidQ+
3PvqtrMELzS8F5EZz56YY8cIDpOUCB1kMnVwVteRmiGyb+

CLs3uVFpHmM77k1De75BIgPO8GY cug6jMcSdAvOrqdGGKhil/VT2q3U8eTgVXB9IDwo3szQaXIxVhJjZ/pnFMFz7VVU8/DACST711K8vad6AP2qsIf7ZkpXORBomFzpCvxuGIINV5ufZU/FPLmexIwd
TR2IX50wQigpPAGaj8lY9CZIqRiIW7mjjE2I8CSkQd1EPh18DZ5e3Cjyoh80hwnqZg4V7VwexzB0c/ezo7nyt4UhZhH/m74Lg==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

c5SiiyRkoatKtpbW9igj8aaz7E2uVW/lenls6uly8kDinzQeLAidQ+3PvgtrMELZzS8F5Ez56Y 8cIDpOUCB1kMnVwVteRmiGyb+
CLs3uVFpHmM77k1De75BIgPO8GY cug6jMcSdAvOrqdGGKhil/VT2q3U8eTgVXBIDwo03szQaXIxVhJjZ/pnFMFz7VU8/DAC5T711K8vad6 AP2qsIf7ZkpXORBomFzpCvxuGIINV5ufZU/FPLmexIw
dTR2IX50wQigpPAGaj8lY9CZIgRiW7mjjE2I8CSkQd1EPh18DZ5e3Cjyoh80hwnqZg4V7VwexzBO0c/ezo7nyt4UhZhH/m74Lg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

EpEOogX2eyMFB7Q8cFtjWiAGVWCiXjpv05HR5Dc/iRrkUKUUHOX71700QRbH36+VHdAk+PKU7T5rP8LI/ex+gXM1PT1XI9iKzcnvFnR+MU8zjMQC+
LcexR5qdDtSOvhWazblyLelLt30mVz7HEVIqeivkEzIWAORF0S2kpEyuq7SkgJRN2SEC8dTY 77vQptI ES2+y6cvMKQKMjSp19f5D1+
7YcB17YCNITsY3Z5GWz2SoM6aQH20kZf3pvuHOE6BeXKxSUBQLC+KY CaRys5zpil+Hh3SOcjyfvNsdNHX+16jxHEC2FRDKZ9xUX54/elaX1QL1ag7+GdK701C7SIFg==

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 18 de Agosto del 2023 07:30:52
Fecha y hora de certificacion: 18 de Agosto del 2023 08:31:52

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



