

FECHA	FACTURA
18 de Agosto del 2023 07:30:52	IMAZA6396
FOLIO FISCAL	
BFAAFF87-B9C7-4B27-B99C-76D39CF535A3	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105533 164	50202304-Jugos de repisa	2	JUGOS	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 70.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BENEG6PZNAT	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$70.00
000750644310 570	50131700-Productos de leche y mantequilla	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NUTRI P	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.00	\$50.00
000750102054 066	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	2		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 37.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAN DULCE	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.50	\$37.00
000750100014 280	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: YOPLAIT PAY	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00
000750104009 859	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHX SAL PAV	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$28.00
000020519800 000	50112005-Carne, procesada con aditivos	0.285		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 22.23,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV JAMON P	KGM-Kilogramo	KILO	\$78.00	\$22.23
000750179161 171	50112000-Carnes procesadas y preparadas	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV QS PANRED	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.00	\$40.00
000750179160 399	50131800-Queso	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 69.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SC CHOCO 750	H87-Pieza	PIEZAS	\$69.00	\$69.00
000750105536 010	50131700-Productos de leche y mantequilla	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SCLARA FRESA	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$27.00
000750105536 263	50131700-Productos de leche y mantequilla	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOLILLO	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$27.00
000000000000 003	80141600-Actividades de ventas v	6		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 2.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOLILLO	H87-Pieza	PIEZAS	\$2.00	\$12.00

000750649500 051	50181905- Galletas de dulce	1	Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- GALLETASGV	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$10.00	\$10.00
			Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 370240307064311601175 TR No: 9747

TOTAL CON LETRA

(CUATROCIENTOS SIETE PESOS 23/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$407.23
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$407.23

CADENA ORIGINAL

||1.1|BFAAFF87-B9C7-4B27-B99C-76D39CF535A3|2023-08-18T08:31:52|SST060807KU0|c5SiiyRkoatKtpbW9igj8aaz7E2uVW/len1s6uIy8kDinzQeLAidQ+3PvqtrMELzS8F5Ez56Y8cIDp0UCB1kMnVwVteRmiGyb+CLs3uVFpHm77k1De75B1gPO8GYcug6jMcSdAv0rqdGGKhi1/VT2q3U8eTgVXB9Dwo3szQaXlxVbJjZ/pnFMFz7VU8/DAc5T711K8va46AP2qsIf7ZkpXORBomFzpCvxuGiINV5ufZU/FPLmcxIwdTR2IX50wQigpPAGaj8lY9CZJqRiW7mjjE2l8CSkQd1EPH18DZ5e3Cjyoh80hwnqZq4V7VwexzB0c/ezo7nyt4UhZhH/m74Lg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

c5SiiyRkoatKtpbW9igj8aaz7E2uVW/len1s6uIy8kDinzQeLAidQ+3PvqtrMELzS8F5Ez56Y8cIDp0UCB1kMnVwVteRmiGyb+CLs3uVFpHm77k1De75B1gPO8GYcug6jMcSdAv0rqdGGKhi1/VT2q3U8eTgVXB9Dwo3szQaXlxVbJjZ/pnFMFz7VU8/DAc5T711K8va46AP2qsIf7ZkpXORBomFzpCvxuGiINV5ufZU/FPLmcxIwdTR2IX50wQigpPAGaj8lY9CZJqRiW7mjjE2l8CSkQd1EPH18DZ5e3Cjyoh80hwnqZq4V7VwexzB0c/ezo7nyt4UhZhH/m74Lg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

EpE0oqX2eyMFB7Q8cFtjWiAGvWCiXjpv05HR5Dc/iRrkUkUuH0X717oqQRbH36+VHdk+PKU7T5rP8LJ/ex+gXM1PT1XI9iKzcnvFnR+MU8zjMQC+LccxR5qdDtSOvhWnabzlyLe1Lt3OmVz7HEvIqcivkEz1W40RfoS2kEyuoq7SkgJRN2sEc8dTY77vQptIES2+y6cvMKQKMjSp19f5D1+7YcB17YCIJITsY3Z5GWz2SoM6aQH2OkZf3pnuHOE6BeXKxSUBQ(C+KYCaRys5zpil+Hh3SoCjyfvNsdNHX+I6jxHEC2FRDKZ9xUX54/eIaX1QL1ag7+GdK7o1C7SIFg==



Lugar, fecha y hora de emisión: 73040 a 18 de Agosto del 2023 07:30:52
 Fecha y hora de certificación: 18 de Agosto del 2023 08:31:52
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 01-Efectivo
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1